lemnia Beatificationis eorumdem octo Martyrum supradictis

in templis celebrentur ad normam decreti seu instructionis

S. Rituum Congregationis die xvi Decembriswc de triduo
intra annum a Beatifieatione solemniter celebrando, quod

quidem statis legitima auctoritate diebus fieri praecipimus

intra annum postquam eadem solemnia in Basilica Vaticana
fuerint celebrata.

Non obstantibus Consütutionibus et Ordinationibus Ápo­

stolicis aecdecretis de non cultu editis ceterisque contrariis

quibuscumque. Volumus autem ut harum litterarum exemplis

eliam impressis, dummodo manu secretarii dictae Rituum

Congregationis subscripta sint et sigillo Praefecti munita,

eadem prorsus in disceptationibus etiam iudicialibus fides

habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi hisce litteris
extensis haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris,

die xv Aprilis anno wpccccvi, Pontificatus Nostri tertio.

À. Can». MACCHI
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EPISTOLA

DILECTIS FILIIS

IOANNI KLEISER, PROTONOTARIO APOSTOLICO

ET IOSEPH GVIOT

AVCTORIBVS HABENDI CONGRESSVS MARIALIS

APVD EREMITARVM COENOBIVM IN HELVETIIS

FRIBVRGVM HELVETIORVM

PIVS PP. X

DILECTI FILII

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

onori magnae Parentis Dei conventus altero quoque

LAManno ex universo terrarumorbe celebrari, summaequi­

dem cum iucunditate videmus; id quod par est et consen­

taneum studio, unde in Sanctissimam Virginem agimur. Prope

autem quum sit ut apud fidelissimos Helvetiae catholicos,

atque in ipsis venerabilibus Eremitarum aedibus cogatur hoc

anno congressus, sponte ac libenter ad auctores coetus gra­

tulando convolamus, eamscilicet testaturi laetitiam, quam

e subiciendis disputationi rebus percepimus. Porro aptissi­

mum in primis amplificandae in Deiparampietati et perfi­

ciendae vitae fidelium illud reperimus deliberatum vobis esse,

non alium debere congressionemprae se ferre habitum quam
1
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qui ad actionem sit omni ex parte informatum datisque per

Nos litteris ad Marialem Urbis conventum respondeat. Prae­

cellens propositum laude prosequimur: ex eo namque non

modo argumentum elucet religione vos atque utilitate duci,

sed explorata quaedam certitudo emicat, non futuros sine

fructu labores, quos, documentis obsecuturi Nostris, inibitis.

Attamen, quod Romanum coetum admonuimus, id vestro

eliam commendandum congressui existimamus; ob eamque

rem sodales vehementer hortamur ut quae vacua sunt et